
Uchwała Nr I/3/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 24 listopada 2006 roku

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy
Darłowo.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm/.
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Darłowo powołuje komisje stałe w następującym
składzie:

1. Komisja Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu:

1/ radny Jan Fraszko
2/ radny Mirosław Gałuszkiewicz
3/ radny Mieczysław Jączek
4/ radny Szymon Krawczuk
5/ radny Jan Małecki
6/ radny Jan Mikołajczyk
7I radny Jan Różycki
8/ radny Marian Szczepaniak

2. Komisja Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i
Infrastruktury Technicznej:

1/ radny Mirosław Gałuszkiewicz
2/ radny Krzysztof Gliszczyński
3/ radny Mieczysław Jączek
4/ radny Kazimierz Kołtun
5/ radny Władysław Krakowiak
6/ radny Jan Małecki
7I radny Jan Mikołajczyk
8/ radny Marian Szczepaniak



- 2 -

3. Komisja Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia:

1/ radna Irena Brzezińska
2/ radny Kazimierz Kołtun
3/ radny Władysław Krakowiak
4/ radny Jan Różycki

4. Komisja Oświaty i Kultury Fizycznej:

1/ radna Irena Brzezińska
2/ radna Emilia Gafka
3/ radny Jan Fraszko
4/ radny Szymon Krawczuk
5/ radny Józef Szymacha
6/ radny Antoni Szynkowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


